La Plata, 23 de Diciembre de 2020.

Cúmplase, regístrese, publíquese y archívese.

Dr. Julio Cesar Garro. Intendente. Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

La Plata, 23 de Diciembre de 2020.

Registrada en el día de la fecha bajo el número DOCE MIL VEINTITRES (12023)

Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

Ordenanza Nº 12024

La Plata, 23 de diciembre de 2020

Expte. 70507                                                                                               La Plata, 16 de Diciembre de 2020

[...]

La Plata, 23 de Diciembre de 2020.

Cúmplase, regístrese, publíquese y archívese.

Dr. Julio Cesar Garro. Intendente. Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

La Plata, 23 de Diciembre de 2020.

Registrada en el día de la fecha bajo el número DOCE MIL VEINTICUATRO (12024)

Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

Ordenanza Nº 12025

La Plata, 23 de diciembre de 2020

Expte. 70512                                                                                               La Plata, 16 de Diciembre de 2020

[...]

La Plata, 23 de Diciembre de 2020.

Cúmplase, regístrese, publíquese y archívese.

Dr. Julio Cesar Garro. Intendente. Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

La Plata, 23 de Diciembre de 2020.

Registrada en el día de la fecha bajo el número DOCE MIL VEINTICINCO (12025)

Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

Ordenanza Nº 12026

La Plata, 23 de diciembre de 2020

Expte. 70534                                                                                               La Plata, 16 de Diciembre de 2020

[...]

La Plata, 23 de Diciembre de 2020.

Cúmplase, regístrese, publíquese y archívese.

Dr. Julio Cesar Garro. Intendente. Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

La Plata, 23 de Diciembre de 2020.

Registrada en el día de la fecha bajo el número DOCE MIL VEINTISEIS (12026)

Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

Ordenanza Nº 12027

La Plata, 23 de diciembre de 2020

Expte. 68574                                                                                               La Plata, 16 de Diciembre de 2020

[...]

La Plata, 23 de Diciembre de 2020.

Cúmplase, regístrese, publíquese y archívese.

Dr. Julio Cesar Garro. Intendente. Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

La Plata, 23 de Diciembre de 2020.

Registrada en el día de la fecha bajo el número DOCE MIL VEINTISIETE (12027)

Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

Ordenanza Nº 12028

La Plata, 23 de diciembre de 2020

Expte. 69646                                                                                               La Plata, 16 de Diciembre de 2020

[...]

La Plata, 23 de Diciembre de 2020.

Cúmplase, regístrese, publíquese y archívese.

Dr. Julio Cesar Garro. Intendente. Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

La Plata, 23 de Diciembre de 2020.

Registrada en el día de la fecha bajo el número DOCE MIL VEINTIOCHO (12028)

Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

Ordenanza Nº 12029

La Plata, 23 de diciembre de 2020

Expte. 70182                                                                                               La Plata, 16 de Diciembre de 2020

[...]

La Plata, 23 de Diciembre de 2020.

Cúmplase, regístrese, publíquese y archívese.

Dr. Julio Cesar Garro. Intendente. Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

La Plata, 23 de Diciembre de 2020.

Registrada en el día de la fecha bajo el número DOCE MIL VEINTINUEVE (12029)

Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

Ordenanza Nº 12030

La Plata, 23 de diciembre de 2020

Expte. 70506                                                                                               La Plata, 16 de Diciembre de 2020

[...]

La Plata, 23 de Diciembre de 2020.

Cúmplase, regístrese, publíquese y archívese.

Dr. Julio Cesar Garro. Intendente. Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

La Plata, 23 de Diciembre de 2020.

Registrada en el día de la fecha bajo el número DOCE MIL TREINTA (12030)

Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

Ordenanza Nº 12031

La Plata, 23 de diciembre de 2020

Expte. 70437                                                                                                                                                 La Plata, 23 de Diciembre